Užsakovas įsipareigoja sudaryti Paslaugų teikėjui sąlygas Paslaugoms pagal šią sutartį teikti. 

3.3. Užsakovas įsipareigoja mokėti Paslaugų teikėjui atlyginimą už tinkamai suteiktas Paslaugas pagal šios 

sutarties sąlygas.  

4. Atlyginimas ir jo mokėjimo tvarka 

4.1. Šalys susitaria, kad Paslaugų kaina yra 352,94 Eur (trys šimtai penkiasdešimt du eurai ir 94 ct). 

4.2. Užsakovas iš Paslaugų teikėjo atlyginimo išskaičiuoja įstatymais nustatyto dydžio mokesčius (15% 

GPM) ir laiku juos sumoka į LR biudžetą. 

5. Sutarties galiojimas ir nutraukimas 

5.1. Sutartis įsigalioja nuo pasirašymo dienos ir galioja tol, kol sutarties galiojimas pasibaigia arba kol